
: Í,^,',Tyb=bo|) 3980829 4'ZoZo?
i
;,

DODAVATEL:

TAKTIK international, s.r.o.
Argentinská 1621/36 IČO: 284 95 802
170 00 Praha 7 DIČ: CZ28495802
Spisová značka A 63932 vedená u rejstříkového
soudu v Praze

Telefon: 226 256 081
VVWW: www.etaktik.cz

ODBĚRATEL:

FAKTURAČNÍ ADRESA:

Základní škola Liberec,
Česká 354,
příspěvková
organizace
Česká 354
46312 Liberec 25

DORUČOVACÍ ADRESA:

Základni škola Liberec,
Česká 354,
příspěvková
organizace

Česká 354
46312 Liberec 25

IČ: 64040364

BANKOVNÍ spojENĹ:

BANKA:

čísĺo účtu:
IBAN:
BIC/SWIFT RB:

ČSOB
Václavské náměstí 32, Praha l
223810924/0300

ČÍslo objednávky:145089

ČÍslo DL:145089/1

Datum splatnosti: 4.7.2022

Forma úhrady:

Datum vystaveni dokladu:

Platba bankovním převodem

2.6.2022

Označeni dodávky Množství Cena/Mj

Datum DUZP: 2.6.2022

Cena Sazba Cena
Cena po Sleva

celkem DPH celkem
slevě/Mj celkem

bez DPH (%) s DPH

Hravá pÍsanka pro l.ročník - 1,díl - nová edice 90 42.00 32.00 900.00 2 618.18 10 2 880.00

ISBN: 978-80-7563-227-2

Hravá pÍsanka pro 1,ročník - 2.díl - nová edice 90 29,00 22,00 630.00 l 800.00 10 l 980,00
ISBN: 978-80-7563-228-9

Hravá písanka pro l.ročnik - 3.díl - nová edice 90 29.00 22.00 630.00 1 800.00 10 l 980.00
ISBN: 978-80-7563-229-6

Hravá pÍsanka pro 1,ročník - 4.díl - nová edice 90 29.00 22.00 630,00 1 800,00 10 1980.00
ISBN: 978-80-7563-230-2

Hravá písanka pro 1.ročnik - 5.díl - nová edice 90 29.00 22.00 630.00 1 800.00 10 1 980.00
ISBN: 978-80-7563-231-9

(BP-3 + hodiny) Hravá prvouka 1- pracovni 90 109.00 99.00 900.00 8 100.00 10 8 910.00

učebnice
ISBN: 978-80-7563-391-0

(BP-6a) Hravá prvouka 1 - metodická příručka pro l 169.00 0.00 169,00 0.00 10 0,00

učitele
ISBN: 978-80-7563-314-9

Školní lapbook - Prvouka: 4 roční období 1 108.00 0.00 108.00 0.00 10 0.00
ISBN: 978-80-7563-368-2

Platba bankovním převodem l O 0.00 O 0.00 21 0.00

BONUS: Hravá písanka pro l.ročnik- 1.dň - nová 6 O 0.00 · O 0.00 10 0.00
edice

ISBN: 978-80-7563-227-2

TAKTIK International, s.r.o., Argentinská 1621/36, 170 00 Praha 7
Tel.: 226 256 081

_ R



BONUS: lnteraktivni sešit Hravá písanka l. díl - l O 0.00 O 0.00 21 0.00
nová edice (na l rok)

BONUS: Hravá písanka pro 1.ročnÍk- 2,dň - nová 6 O 0.00 O 0.00 10 0.00
edice

ISBN: 978-80-7563-228-9

BONUS: InteraktivnI sešit Hravá písanka 2. díl - l O 0.00 O 0.00 21 0.00
nová edice (na 1 rok)

BONUS: Hravá písanka pro l.ročník- 3.díl - nová 6 O 0.00 O 0.00 10 0.00
edice

ISBN: 978-80-7563-229-6

BONUS: lnteraktivni sešit Hravá pÍsanka 3. dň - l O 0.00 O 0.00 21 0.00
nová edice (na l rok)

BONUS: Hravá písanka pro l.ročnik - 4.dA - nová 6 O 0.00 O 0.00 10 0.00
edice

ISBN: 978-80-7563-230-2

BONUS: lnteraktivnf sešit Hravá písanka 4. dň - 1 O 0,00 O 0.00 21 0.00
nová edice (na l rok)

BONUS: Hravá písanka pro l.ročnik - 5.dA - nová 6 O 0.00 O 0.00 10 0.00
edice

ISBN: 978-8+7563-231-9

BONUS: Interaktivní sešit Hravá písanka 5. díl - l O 0,00 O 0.00 21 0.00
nová edice (na l rok)

(BP-3 + hodiny) BONUS: Hravá prvouka 1- 6 O 0.00 O 0.00 10 0.00
pracovní učebnice

ISBN: 978-80-7563-391-0

BONUS: lnteraktivnI Hravá prvouka 1 (na l rok) l O 0.00 O 0.00 21 0.00

Doprava zdarma 1 O 0.00 O 0.00 21 0.00

4Sleva celkem
597.00

Fakturu prosíme uhradit pod variabilním symbolem 3980829.
Vypracovaná řešení k pracovním sešitům, na které máte podle obchodních podmínek nárok, si můžete stáhnout po
přihlášeni do svého účtu v sekci vypracovaná řešení. Přih|ašovacÍ údaje jsme Vám zaslali automaticky na e-mail uvedený v
objednávce.

Děkujeme Vám za Vaši objednávku. v případě potřeby nás kontaktujte na e-mailové adrese LakU@ELakůk.cz nebo na
telefonu 226 256 081. Za každou připomínku nebo návrh na zlepšení Vám budeme vděčni.

Rozpis DPH:

Sazba DPH Základ (KČ) DPH (KČ) Celkem s DPH (KČ)

10 17 918.18 1 791.82 19 710.00

Cena celkem bez dph:

Cena celkem s DPH:

17 918.18 KČ

19 710.00 KČ

TAKTIK International, s.r.o., Argentinská 1621/36, 170 00 Praha 7
Tel.: 226 256 081



L

Ě%la'b}=bo|) '98082

DODAVATEL:

TAKTIK International, s.r.o.
Argentinská 1621/36 IČO: 284 95 802
170 00 Praha 7 DIČ: CZ28495802
Spisová značka A 63932 vedená u rejstříkového
soudu v Praze

Telefon: 226 256 081
WWW: www.etaktik.cz

BANKOVNÍ SPOjENÍ:

BANKA: ČSOB
Václavské náměstí 32, Praha l

číslo účtu: 223810924/0300
IBAN:
BIC/SWIFT RB:

ODBĚRATEL:

Číslo objednávky:145082

ČIslo DL:145082/1

FAKTURAČNÍ ADRESA:

Základní škola Liberec,
Česká 354,
příspěvková lC. 64040364
organizace
Česká 354
46312 Liberec 25

DORUČOVACÍ ADRESA:

Základní škola Liberec,
Česká 354,
příspěvková
organizace

Česká 354
46312 Liberec 25

Datum splatnosti:

Forma úhrady:

Datum vystavení dokladu:

Datum DUZP:

4.7.2022

Platba bankovním převodem

2.6.2022

2.6.2022

Cena
Sazba Cena

. . Cena po Sleva celkemOznačení dodavky Množství Cena/Mj DPH celkem
slevě/Mj celkem bez (%) s DPH

DPH

Hravá hudební výchova 1 - pracovni učebnice 3 89.00 79.00 30.00 215.45 10 237.00
ISBN: 978-80-7563-249-4

Hravá hudební výchova 1 - metodická příručka l 169.00 0.00 169.00 0.00 10 0.00
ISBN: 978-80-7563-253-1

platba bankovním převodem 1 O 0.00 O 0.00 21 0.00

BONUS: lnteraktivní učebnice Hravá hudební l O 0.00 O 0.00 21 0.00
výchova l (na l rok)

Doprava zdarma l O 0.00 O 0.00 21 0.00

Sleva celkem 199.00

Fakturu prosíme uhradit pod vat"iabl|nfn? symbolem 3980E21,
Vypracovaná řešení k pracovním sešitům, na které máte podle obchodních podmínek nárok, si můžete stáhnout po
přihlášení do svého účtu v sekci vypracovaná řešení. Přih|ašovací údaje jsme Vám zaslali automaticky na e-mail uvedený v
objednávce.

Děkujeme Vám za Vaši objednávku. V případě potřeby nás kontaktujte na e-mailové adrese taktk@Etaktik&z nebo na
telefonu 226 256 081. za každou připomínku nebo návrh na zlepšeníVám budeme vděčni.

Rozpis DPH:

TAKTIK International, s.r.o., Argentinská 1621Ľ36, 170 00 Praha 7
Tel.: 226 256 081

~



Sazba DPH Základ (KČ) DPH (KČ) Celkem s DPH(KČ)

10 215.45 21.55 237.00

Cena celkem bez DPH:

Cena celkem s DPH:

215.45 KČ

237.00 KČ

TAKTIK International, s.r.o., Argentinská 1621/36, 170 00 Praha 7
Tel.: 226 256 OBl



fv^,¶,'b=bo|) 3980945
l

DODAVATEL:

TAKTIK International, s.r.o.
Argentinská 1621/36 IČO: 284 95 802
170 00 Praha 7 DIČ: CZ28495802
Spisová značka A 63932 vedená u rejstříkového
soud u v Praze

Telefon: 226 256 081
WWW: www.etaktik.cz

ODBĚRATEL:

FAKTURAČNÍ ADRESA:

Základní škola Liberec,
Česká 354,
příspěvková
organizace
Česká 354
46312 Liberec 25

DORUČOVACÍ ADRESA:

Zákjadní škola Liberec,
Česká 354,
příspěvková
organizace

Česká 354
46312 Liberec 25

lČ: 64040364

BANKOVNÍ SPOjENÍ:

BANKA:

číslo účtu:
IBAN:
BIC/SWIFT RB:

ČSOB
Václavské náměstí 32, Praha l
223810924/0300

čísĺo objednávky:145072

Číslo DL:145072/1

Datum splatnosti: 4.7.2022

Forma úhrady:

Datu m vystavení doklad u:

platba bankovním převodem

3.6.2022

Označenídodávky Množství Cena/M]

Datum DUZP: 3.6.2022

Cena Sazba Cena
Cena po Sleva

celkem DPH celkem
slevě/Mj celkem

bez DPH (%) s DPH

(DP-9a) Hravý početník 3 - pracovni sešit- l. díl 78 49.00 43.00 468.00 3 049.09 10 3 354.00

(DP-9b) Hravý početník 3 - pracovní sešit- 2. díl 78 49.00 43,00 468.00 3 049,09 10 3 354,00

(EšP-l) Hravá prvouka 3 - pracovni sešit 78 99.00 89.00 780.00 6 310.91 10 6 942.00

ISBN: 978-80-7563-387-3

(EP-3) Procvičováni pravopisu pro 3, ročník 78 59.00 49,00 780.00 3 474,55 10 3 822.00
ISBN: 978-80-7563-123-7

platba bankovním převodem 1 O 0.00 O 0.00 21 0.00

(DP-9a) BONUS: Hravý početník 3 - pracovni sešit 5 O 0.00 ' O 0.00 10 0.00
-l. díl

(DP-9b) BONUS: Hravý početník 3 - pracovni sešit 5 O 0.00 O 0.00 10 0.00
-2. díl

(BP-1) BONUS: Hravá prvouka 3 - pracovní sešit 5 O 0,00 O 0.00 10 0.00
ISBN: 978-80-7563-387-3

BONUS: lnteraktivnÍ sešit Hravá prvouka 3 (na 1 l O 0.00 O 0.00 21 0.00
rok)

(EP-3) BONUS: Procvičování pravopisu pro 3. 5 O 0.00 O 0.00 10 0,00
ročník

ISBN: 978-80-7563-123-7

Doprava zdarma l O 0.00 , O 0.00 21 0.00

2
Sleva celkem

496.00

TAKTIK International, s.r.o., Argentinská 1621/36, 170 00 Praha 7
Tel.: 226 256 081

i



Fakturu prosíme uhradit pod , .
Vypracovaná řešení k pracovním sešitům, na které máte podle obchodních podmínek nárok, si můžete stáhnout po
přihlášení do svého účtu v sekci vypracovaná řešení. Přih|ašovací údaje jsme Vám zaslali automaticky na e-mail uvedený v
objednávce.

Děkujeme Vám za Vaši objednávku. v případě potřeby nás kontaktujte na e-mailové adrese taktik@Etaktik.cz nebo na
telefonu 226 256 081. Za každou připomínku nebo návrh na zlepšeni Vám budeme vděčni.

Rozpis DPH:

Sazba DPH Základ (KČ) DPH (KČ) Celkem s DPH (KČ)

10 15 883.64 1 588.36 17 472,00

Cena celkem bez DPH:

Cena celkem s DPH:

15 883.64 KČ

17 472.00 KČ

TAKTIK International, s.r.o., Argentinská 1621/36, 170 00 Praha 7
Tel.: 226 256 081

d



. [V^,¶,Ub=bol) 3980815 HŽd 2Q1
i, DODAVATEL:

TAKTIK International, s.r.o.
Argentinská 1621/36 IČO: 284 95 802
170 00 Praha 7 DIČ: CZ28495802
Spisová značka A 63932 vedená u rejstříkového
soudu v Praze

Telefon: 226 256 081
WWW: www.etaktik.cz

ODBĚRATEL:

FAKTURAČNÍ ADRESA:

Základni škola Liberec,
Česká 354,
příspěvková
organizace
Česká 354
46312 Liberec 25

DORUČOVACÍ ADRESA:

Základní Škola Liberec,
Česká 354,
příspěvková
organizace

Česká 354
46312 Liberec 25

IČ: 64040364

BANKOVNÍ SPOjENÍ:

BANKA:

číslo účtu:
IBAN:
BIC/SWIFT RB:

ČSOB
Václavské náměstí 32, Praha 1
223810924/0300

Číslo objednávky:145075

ČÍslo DL:145075/1

Datum splatnosti: 4.7.2022

Forma úhrady:

Datum vystavení dokladu:

Platba bankovním převodem

2.6.2022

Označenidodávky Množství Cena/Mj

Datum DUZP: 2.6.2022

Cena Sazba Cena
Cena po Sleva

celkem DPH celkem
slevě/Mj celkem bez DPH (%) s DPH

(CP-3) Hravá matematika 4 - pracovni sešit - l. 65 75.00 65.00 650.00 3 840.91 10 4 225.00
díl

ISBN: 978-80-7563-333-0

(lP-8) Hravá přírodověda 4 - pracovní sešit 65 72.00 62.00 650.00 3 663.64 10 4 030.00
ISBN: 978-80-7563-079-7

(AP-2) Hravá vlastivěda 4 - Naše vlast- pracovni 65 72.00 62.00 650.00 3 663.64 10 4 030.00
sešit

ISBN: 978-80-87881-29-3

(AP-4) Hravá vlastivěda 4 - Nejstarší české dějiny 65 72,00 62.00 650.00 3 663.64 10 4 030.00
- pracovní sešit

ISBN: 978-80-7563-011-7

(CP-4) Hravá matematika 4 - pracovni sešit - 2. 65 75,00 65.00 650.00 3 840,91 10 4 225.00
díl

ISBN: 978-80-7563-334-7

(OP-Ba) Hravý početník 4 - pracovni sešit- l. díl 65 49,00 43.00 390.00 2 540.91 10 2 795.00

(OP-Bbl Hravý početník 4 - pracovni sešit- 2. díl 65 49.00 43.00 390,00 2 540.91 10 2 795,00
ISBN: 978-80-7563-309-5

(FP-2) Hravá čeština 4 - pracovní sešit 65 108.00 98.00 650.00 5 790.91 10 6 370.00
ISBN: 978-80-7563-031-5

(HP-7) Čteni s porozuměním 4 - pracovní sešit 65 97,00 87.00 650.00 5 140.91 10 5 655.00

ISBN: 978-80-7563-040-7

TAKTIK International, s.r.o., Argentinská 1621/36, 170 00 Praha 7
Tel.: 226 256 OBl



,EP-2) Procvičování pravopisu pro 4. ročník 65 59.00 49.00 650.00 2 895.45 10 3 185.00
ISBN: 978-80-7563-124-4

Platba bankovním převodem l O 0.00 O 0.00 21 0.00

(CP-3) BONUS: Hravá matematika 4 - pracovni 4 O 0.00 O 0.00 10 0.00
sešit- l. díl

ISBN: 978-80-7563-333-0

BONUS: lnteraktivní sešit Hravá matematika 4 - 1 O 0.00 O 0.00 21 0.00
l. díl (na 1rok)

(IP-8) BONUS: Hravá přírodověda 4 - pracovní 4 O 0.00 O 0.00 10 0.00
sešit

ISBN: 978-80-7563-079-7

BONUS: Interaktivní sešit Hravá přírodověda 4 1 O 0.00 O 0.00 21 0.00
(na 1 rok)

(AP-2) BONUS: Hravá vlastivěda 4 - Naše vlast- 4 O 0.00 O 0.00 10 0,00
pracovní sešit

ISBN: 978-80-87881-29-3

BONUS: lnteraktivni sešit Hravá vlastivěda 4 - l O 0.00 O 0.00 21 0,00
Naše vlast (na 1 rok)

(AP-4) BONUS: Hravá vlastivěda 4 - Nejstarší 4 O 0.00 O 0.00 10 0.00
české dějiny - pracovní sešit

ISBN: 978-80-7563-011-7

BONUS: lnteraktivní sešit Hravá vlastivěda 4 - l O 0.00 O 0.00 21 0.00
Nejstarší české dějiny (na 1 rok)

(CP-4) BONUS: Hravá matematika 4 - pracovni 4 O 0.00 O 0.00 10 0.00
sešit- 2. díl

ISBN: 97&8L7563-334-7

BONUS: lnteraktivni sešit Hravá matematika 4 - l O 0.00 O 0.00 21 0.00
2. díl (na l rok)

(Op-Ba) bonus: Hravý početník 4 - pracovní sešit 4 O 0.00 O 0.00 10 0.00
-1. díl

(Dp-8b) bonus: Hravý početník 4 - pracovní sešit 4 O 0.00 O 0.00 10 0.00
-2. díl

ISBN: 978-80-7563-309-5

(FP-2) BONUS: Hravá čeština 4 - pracovni sešit 4 O 0.00 O 0.00 10 0.00
ISBN: 978-80-7563-031-5

BONUS: lnteraktivní sešit Hravá čeština 4 (na 1 l O 0.00 O 0.00 21 0.00
rok)

(HP-7) BONUS: Čtení s porozuměním 4 - pracovní 4 O 0.00 O 0.00 10 0.00
sešit

ISBN: 978-80-7563-040-7

(EP-2) BONUS: Procvičování pravopisu pro 4. 4 O 0.00 O 0.00 10 0.00
ročník

ISBN: 978-80-7563-124-4

Doprava zdarma l O 0.00 O 0.00 21 0.00

5
Sleva celkem

980.00

Fakturu prosíme uhradit pod variabilním symbolem 3980815.
Vypracovaná řešení k pracovním sešitům, na které máte podle obchodních podmínek nárok, si můžete stáhnout po
přihlášení do svého účtu v sekci vypracovaná řešení. PřihlašovacI údaje jsme Vám zaslali automaticky na e-mail uvedený v
oPjednávCe......

TAKTIK International, s.r.o., Argentinská 1621/36, 170 00 Praha 7
Tel.: 226 256 081

l



)jeme Vám za Vaši objednávku. v případě potřeby nás kontaktujte na e-mailové adrese t.aktik@Etaktik,cz nebo na
zfonu 226 256 081. Za každou připomínku nebo návrh na zlepšeníVám budeme vděčni.

Rozpis DPH:

Sazba DPH Základ (KČ) DPH (KČ) Celkem s DPH (KČ)

10 37 581.82 3 758.18 41 340.00

Cena celkem bez DPH: 37 581.82 KČ

Cena celkem s DPH: 41 340.00 KČ

TAKTIK International, s.r.o., Argentinská 1621/36, 170 00 Praha 7
Tel.: 226 256 081


